様式第１号（第３期）その１

岡山県中小企業団体中央会会長　殿

１ 申請者情報

２ 対象施設及び使用量等

別紙「対象施設及び電力使用量等確認書」のとおり

３ 振込先口座

※通帳の写し（表紙及び通帳を開いて１枚目の２面）を添付してください。

４ 連絡先

５ 第１期の申請の有無

第２期の申請の有無

第３期の申請の有無

第４期の申請の有無

有 ✔ 無

有 ✔ 無

申
請
者

所在地

岡山ショッピングモール

受電場所 岡山市●区●町●番地

業

カブシキガイシャトクベツコウアツ

株式会社特別高圧

岡山市北区本町6番117号

オカヤマシキタクホンマチ 入居施設・団地名フリガナ

フリガナ

円

有 ✔ 無

電話

総務課

シ

フリガナ オカヤマ ジロウ

氏名 岡山 次郎

090-1111-XXXX
メール

アドレス jiro@okayama.XX

担
当
者

所属

振
込
先

カ ” イ

0 0 0

口座名義
（カタカナ）

カ フ ” シ キ

1234 999 0123456

口座番号（７桁以内）

岡山
銀行・農協
金庫・信組

銀行 支店 1
１ 普通
２ 当座
９ その他

金融機関及び店舗名
金融機関
コード
(４桁)

人
法人番号
(１３桁)

代表取締役　岡山　太郎

○○○○○○○○○○○○○○

店舗
コード
(３桁)

預金種別

ヤ ト ク へ ” ツ コ ウ ア ツ

会社名

フリガナ オカヤマ　タロウ
資本金

（又は出資金）
1000万

代表者名

業種 小売

常時雇用する
従業員

10

有 ✔ 無

岡山県中小企業特別高圧電力価格高騰対策支援金（第５期）

交付申請書兼実績報告書

　上記支援金の交付について、岡山県中小企業特別高圧電力価格高騰対策支援金（第３期・第４期・第５
期）交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

令和 6 年 6 月 10 日

郵便番号 7 0 0 ― 0

mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX
mailto:jiro@okayama.XX

様式第１号（別紙）

１ 特別高圧電力供給元（電力の契約先）

２ 支援対象期間における電力使用量及び交付申請金額

３

131,000

令和４年・令和５年の電力使用量（kWh）

月 10 11 R5.2 R5.5 計R5.3

15,00017,000 15,000 17,000

12 R5.1

32,400

R5.4

16,000

令和４年・令和５年の同月の電力使用量

使用量(kWh)※ 16,000 17,000 18,000

18,000申請額（円） 27,000

53,000

1.8 1.8

18,000

1.8

15,000

1.8 1.8 1.8 1.8

使用量(kWh)※

R6.5R6.4R6.3

0.9

R6.1 R6.2

20,000

※①については、該当する（特別高圧電力を契約する工業団地や商業施設等に入居し、間接的に受電する）場合のみ記入してください。

計12

○○電力株式会社

入居する
団体・施設名

岡山ショッピングモール

電力太郎（岡山営業所）

岡山市○区○○町○番○号

086-YYY-ZZZZ

　岡山県中小企業特別高圧電力価格高騰対策支援金（第５期）交付申請にあたり、当社の電力使用量は下記のとおりであ
ることを確認しました。

単価（円）

対象施設及び電力使用量等確認書

10

岡山市●区●町●番地

①
供
給
元
※

所在地

11

②
電
力
契
約
先

契約先名

所在地

電話番号

月

担当者・
担当営業所

※第２期で記載報告の場合（R5.4月及び5月については第１期申請済みの場合）は不要

（支援事業者）

 所   在   地

 名        称

 代表者職氏名

岡山市北区本町6番117号

株式会社特別高圧

代表取締役　岡山　太郎

令和５年～令和６年の電力使用量（kWh）

77,400

	様式第１号
	様式１別紙